
 

              1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Νεστόριο :   04-09-2024 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                                                      
ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ                                                                       Αριθμ. Αποφ : 220/2024                                                     
 

Ταχ. Δ/νση: 
Τ.Κ.: 

Νεστόριο  
52051 

Πληροφορίες:    Νικολόπουλος Β. 

Τηλ: 2467352314 
E-mail:  nestokep@otenet.gr 

 
 
  

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη δύο (02) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρό-
νου, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2024-2025, για την καθαριότητα σχολικών μονά-
δων του Δήμου Νεστορίου ». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.3870/2010 (ΦΕΚ 138/τ. Α’/09-08-2010) «Εκλογικές δαπά-

νες συνδυασμών και υποψηφίων και έλεγχος αυτών, κατά τις περιφερειακές και δημοτικές εκλογές» 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α’/07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 169-177 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ. Α’/28-06-2007) «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις της αριθμ.55472/23-07-2021 (ΦΕΚ 3352/τ. Β’/26-07-2021) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 

της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου»  όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν σύμφωνα με την αριθμ. 41797/23-06-2022 (ΦΕΚ 3327/τ.Β΄/28-06-2022) 

Κοινής Υπουργικής Απόφασης .   
5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./40/7321/11-06-2024 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα 
, ΦΕΚ 280/28-12-2006) , όπως ισχύει . 

6. Το υπ’ αριθμ. 48157/17-06-2024 Έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση πρόσ-
ληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους της χώ-
ρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων»   . 

7. Την υπ’ αριθμ. 5284/12-08-2024  ανακοίνωση του Δήμου Νεστορίου για την πρόσληψη προσω-
πικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών 
μονάδων . 

8. Τον υπ’ αριθμ.  5602/30-08-2024 Προσωρινό πίνακα Κατάταξης και τον υπ΄ αριθμ. 5664/04-
09-2024  οριστικό πίνακα επιτυχόντων – προσληπτέων, που συντάχθηκε από τον Δήμο Νε-
στορίου και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που προσκομίστηκαν από τις επιτυχούσες  

9. Τις ανάγκες του Δήμου Νεστορίου σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κά-
λυψη των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας. 

  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής 
απασχόλησης για την καθαριότητα σχολικών μονάδων του Δήμου Νεστορίου , (από την υπογραφή της 
σύμβασης) τους παρακάτω υπαλλήλους:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΜΗΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΣΚΩΚ2-81Σ



 

              2 
 

   Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα ίσο με το διδακτικό έτος 2024-2025, χωρίς 
δυνατότητα παράτασης. 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Ενδιαφερόμενες 

                                                                                                                                              ΗΗ  ΑΑννττιιδδήήμμααρρχχοοςς    

  

                                                                                                                                              
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1. Γραφείο Δημάρχου                                                                   Νταούτη  Ιωάννα 
2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: 9ΚΣΚΩΚ2-81Σ


		2024-09-04T10:40:59+0300
	Athens




